
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.76.2022 

WÓJTA GMINY DARŁOWO 

z dnia 29 lipca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2022 rok 

Na podstawie art.  30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 1372 ze zm.) ,oraz art. 257 pkt  3 i art.258 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych 
(Dz.U. z  2021 r. poz. 305 ze zm.) - oraz upoważnienia zawartego w § 12 pkt 1 Uchwały Nr XLIV.447.2021 Rady 
Gminy Darłowo z dnia 20 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Darłowo na 2022rok  -  Wójt 
Gminy Darłowo zarządza co następuje: 

§ 1. 1. Dokonać  zwiększenia dochodów budżetu Gminy Darłowo na 2022 rok , zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonać  zwiększenia oraz  przeniesienia wydatków budżetu Gminy Darłowo na 2022 rok, zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach zamyka się następującymi kwotami : 

Dochody 68 760 337,17 zł 

W tym: zadania zlecone 9 276 634,83 zł 

Wydatki 83 178 179,45 zł 

W tym : zadania zlecone 9 276 634,83  zł 

Deficyt w kwocie 
który zostanie pokryty przychodami z pożyczek i kredytów  w wysokości  
8 020 307,00 zł, nadwyżki z lat ubiegłych 878 640,00 zł   oraz przychodów z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym  budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych  związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach  5 518 895,28 zł.  

   14 417 842,28 zł 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 

Gminy Darłowo. 

 Wójt Gminy Darłowo 
 

Radosław Głażewski 
 

Id: 4223FED6-8E2F-4BF5-8F1E-4D03B54954E5. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść

852 Pomoc społeczna

Pozostała działalność

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

GMINA

855 Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

GMINA

Karta Dużej Rodziny

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

GMINA

Załącznik Nr 1 

do zarządzenia Nr KW.0050.76.2022 

Wójta Gminy Darłowo 

z dnia 29 lipca 2022 roku

Rozdział Zmiana

109 777,50

85295 109 777,50

109 777,50

109 777,50

4 623,71

85502 4 123,71

4 123,71

500,00

Razem: 114 401,21

4 123,71

85503 500,00

500,00

Id: 4223FED6-8E2F-4BF5-8F1E-4D03B54954E5. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść

750 Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

URZĄD GMINY DARŁOWO

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

URZĄD GMINY DARŁOWO

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Straż gminna (miejska)

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

URZĄD GMINY DARŁOWO

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

URZĄD GMINY DARŁOWO

801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

SZKOŁA PODSTAWOWA  W DĄBKACH

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

SZKOŁA PODSTAWOWA  W DĄBKACH

4300 Zakup usług pozostałych

SZKOŁA PODSTAWOWA  W DĄBKACH

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

SZKOŁA PODSTAWOWA  W DĄBKACH

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

SZKOŁA PODSTAWOWA  W DĄBKACH

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

SZKOŁA PODSTAWOWA  W DĄBKACH

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

SZKOŁA PODSTAWOWA  W DĄBKACH

ZałącznikNr 2   

do Zarządzenia  NrKW.0050.76.2022  

Wójta Gminy Darłowo  

z dnia 29 lipca 2022 r

Rozdział Zmiana

0,00

75023 0,00

4 000,00

4 000,00

-4 000,00

-4 000,00

0,00

75416 0,00

3 000,00

3 000,00

-3 000,00

-3 000,00

0,00

80101 -3 564,05

-8 000,00

-8 000,00

13 273,35

13 273,35

3 000,00

3 000,00

7 762,60

7 762,60

-19 600,00

-1 700,00

-19 600,00

80103 -6 700,00

-5 000,00

-5 000,00

-1 700,00

Id: 4223FED6-8E2F-4BF5-8F1E-4D03B54954E5. Podpisany Strona 1



Dowożenie uczniów do szkół

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

SZKOŁA PODSTAWOWA  W DĄBKACH

Pozostała działalność

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

SZKOŁA PODSTAWOWA  W DĄBKACH

851 Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD GMINY DARŁOWO

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

URZĄD GMINY DARŁOWO

852 Pomoc społeczna

Pozostała działalność

3110 Świadczenia społeczne

URZĄD GMINY DARŁOWO

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

URZĄD GMINY DARŁOWO

855 Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

3110 Świadczenia społeczne

URZĄD GMINY DARŁOWO

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

URZĄD GMINY DARŁOWO

Karta Dużej Rodziny

4210

Dotacja celowa przekazana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

URZĄD GMINY DARŁOWO

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

URZĄD GMINY DARŁOWO

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

URZĄD GMINY DARŁOWO

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

URZĄD GMINY DARŁOWO

80113 -700,00

-700,00

-700,00

80195 10 964,05

10 964,05

10 964,05

0,00

85154 0,00

-1 000,00

-1 000,00

1 000,00

1 000,00

109 777,50

85295 109 777,50

107 582,00

107 582,00

2 195,50

2 195,50

4 623,71

85502 4 123,71

4 000,00

4 000,00

123,71

123,71

85503 500,00

500,00

500,00

0,00

126,00

126,00

90005 7 796,00

6 550,00

6 550,00

1 120,00

1 120,00

Id: 4223FED6-8E2F-4BF5-8F1E-4D03B54954E5. Podpisany Strona 2



Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD GMINY DARŁOWO

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD GMINY DARŁOWO

Pozostała działalność

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD GMINY DARŁOWO

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

4260 Zakup energii

URZĄD GMINY DARŁOWO

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD GMINY DARŁOWO

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

URZĄD GMINY DARŁOWO

4430 Różne opłaty i składki

URZĄD GMINY DARŁOWO

Pozostała działalność

4260 Zakup energii

URZĄD GMINY DARŁOWO

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD GMINY DARŁOWO

926 Kultura fizyczna

Pozostała działalność

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

URZĄD GMINY DARŁOWO

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

URZĄD GMINY DARŁOWO

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

URZĄD GMINY DARŁOWO

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD GMINY DARŁOWO

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD GMINY DARŁOWO

90026 0,00

15 000,00

15 000,00

-15 000,00

-15 000,00

90095 -7 796,00

-7 796,00

-7 796,00

0,00

92109 29 000,00

4 000,00

4 000,00

25 000,00

25 000,00

5 000,00

5 000,00

-5 000,00

-5 000,00

92195 -29 000,00

-4 000,00

-4 000,00

-25 000,00

-25 000,00

0,00

92695 0,00

10 300,00

10 300,00

-6 300,00

-5 960,00

-5 960,00

Razem: 114 401,21

1 750,00

1 750,00

210,00

210,00

-6 300,00

Id: 4223FED6-8E2F-4BF5-8F1E-4D03B54954E5. Podpisany Strona 3



 
UZASADNIENIE 

Uzasadnienie do zmian w budżecie Gminy  Darłowo na 2022 rok 
 
 Na podstawie decyzji Wojewody Zachodniopomorskiego nr 
 - 329/2022 z dnia 20 lipca 2022 r. dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków na 
kwotę 109 777,50 zł z tytułu dotacji celowej na wypłatę oraz obsługę dodatku osłonowego, 
 - 330/2022 z dnia 21 lipca 2022 r. dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków na 
kwotę 500,00 zł z tytułu dotacji celowej na realizację zadania "Karta Dużej Rodziny", 
 - 341/2022 z dnia 26 lipca 2022 r. dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków na 
kwotę 4 123,71 zł z tytułu dotacji celowej "Za życiem", 
 
 
Ponadto dokonuje się przeniesienia wydatków w ramach tych samych działów klasyfikacji 
budżetowej   
Przeniesienia dotyczą  
1. Urzędu Gminy Darłowo  
- dokonuje się przeniesienia   
   * w  ramach wydatków bieżących w celu zapewnienia realizacji zadań m.in.na wydatki 
osobowe niezaliczane do wynagrodzeń (umundurowanie straży wiejskiej, dopłata do 
wymiany okularów osób pracujących przy koPmuterach), wydatki związane z opłatami 
komorniczymi - przeciwdziałanie alkoholizmowi, wydatki na zakup koszy ulicznych, zakup 
materiałów i usług , nagrody za udział w organizacji biegu uzdrowiskowego. 
      za energię elektryczną , wynagrodzeń z tytułu umowy -zlecenia , przeniesienia  
      środków na wypłatę świadczenia rekompensującego żołnierza rezerwy za  
      ćwiczenia wojskowe. 
2. Na wniosek jednostki budżetowej - Szkoły Podstawowej w Dąbkach,                                   

z przeznaczeniem na zakup materiałów ,usług , odpis na ZFŚS na kwotę 24 035,95zł. 
 

Id: 4223FED6-8E2F-4BF5-8F1E-4D03B54954E5. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

		2022-08-04T11:13:15+0200
	Radosław Głażewski




